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Aikido Haigerloch Lisbeth Sattler-Möller  07478-8238 info@aikido-haigerloch.de

Altenwerk Bittelbronn Renate Fechter 8994

Altenwerk Hart Mathilde Stocker 6501

Altenwerk Owingen Annette Rockenstein 916641 annette.rockenstein@web.de

Altenwerk Owingen Brigitte Biegelmaier 7921 b.biegelmaier@gmx.de

Altenwerk Weildorf Siglinde Hertkorn 432

Aquarienclub Bad Imnau Jürgen Schramm 1522 jrschramm@t-online.de

Bayern Fanclub Eyachtal Martin Hankiewicz 918790

Bienenfreunde Haigerloch Stefan Straub 2328 bienenfreunde@mail.de

Blowfeld Bad Imnau Manuel Edelmann 0162-2930069 edelmann-manuel@freenet.de

Chor Vocalis pur Rainer Roth 918755 rr.roth@t-online.de

Das Zahnrad -Verein f. pfleg. 
Angehörige

Sevilay Dag 9561 668 info@das-zahnrad.de

DLRG Ortsgruppe Haigerloch Angela Winkler 0176-52558748 vorsitzender@haigerloch.dlrg.de

DRK Haigerloch Sabine Schlichthärle 0172-6933616 info@DRK-Haigerloch.de

Evang. Kirchengemeinde  355 evang-pfarramt-haigerloch@web.de
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Verein TelefonVorsitzender E-Mail

Evang. Posaunenchor Jürgen Beck 2334

Fanfarenzug Stetten Konrad Stocker konrad.stocker@t-online.de

Fischereiverein Bad Imnau Jürgen Joos 07433-9079985 Joos@fischereiverein-badimnau.de

Fischereiverein Gruol Timo Siedler 957979 timo.siedler@t-online.de

Fischereiverein Haigerloch Thorsten Halm 51184 halm-t@t-online.de

Fischereiverein Owingen Andreas Reichert 0173/7412178 a.reichert@fischereiverein-owingen.de

Fischereiverein Stetten Michael Sauter 0174 1916037 FVStetten@gmx.de

Fischereiverein Trillfingen Boris Trinks verein@trillfingerfischer.de

Förderverein BKC Weildorf e.V. Lukas Lieten 0151/46282617 lukaslieten@gmail.com

Förderverein für Kultur u. Sport 
Bittelbronn

Bertram Schullian 951773 foerderverein.bittelbronn@gmail.com

Förderverein für Kultur, Sport und 
Jugend

Roland Flaiz 0172/8823313 foerdervereingruol@yahoo.com

Förderverein Jugendhaus Bad 
Imnau

Julian Zuchowski 8361 jugendhaus.badimnau@t-online.de

Förderverein Jugendraum Hart Pascal Ratzke 7108 harter-jugend@web.de

Förderverein Kath. Kirchen 
Haigerloch

Susanne Alex 8677

Förderverein Städtefreundschaft 
Haigerl. - Noyal

Angelika Pieper angepieper@hotmail.com

Förderverein-Jugendhaus Gruol Max Flaiz 916652 max-flaiz@gmx.de

Frauenchor Zollernalb Gabi Henle 4789451 antonundgabi-henle@web.de

Frauenkreis Stetten Evi Schneider 465

Freiw. Feuerwehr Abt. Weildorf Daniel Winz 0173-7563209 d.winz@feuerwehr-haigerloch.de

Freiw. Feuerwehr Altersabteilung Rudi Heß 9174837

Freiw. Feuerwehr Bad Imnau Jürgen Binder 0173-3746737 juergen.binder.1@t-online.de

Freiw. Feuerwehr Bittelbronn Markus Stehle 4569636 m.stehle@feuerwehr-haigerloch.de
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Freiw. Feuerwehr Gruol Frank Pfister 0172-8872862 Gruol@feuerwehr-haigerloch.de

Freiw. Feuerwehr Haigerloch Patrick Kornwachs 0171-7288798 p.kornwachs@feuerwehr-haigerloch.de

Freiw. Feuerwehr Hart Rene Außersteiner abt-hart@feuerwehr-haigerloch.de

Freiw. Feuerwehr Owingen Rainer Volm 0173-3274304 r.volm@web.de

Freiw. Feuerwehr Stetten Thomas Klingel 0172-3772534 t.klingel@feuerwehr-haigerloch.de

Freiw. Feuerwehr Trillfingen Steffen Seifer 0151 58238831 s.seifer93@gmx.de

Freunde der Owinger Bücherei Daniela Sickinger 0162-6026647 verein@owbib.de

Freundeskreis Hgl. Schlosskonzerte Nadine Reiband nadine.reiband@gmx.de

Galerie Die Schwarze Treppe Hermann-Joseph Speier 07485-1012 galerie@die-schwarze-treppe.de

Gemeindeteam Hart Melanie Mesam 7416

Gemeindeteam Trillfingen Martin Beuter 917862 martin_beuter@gmx.de

Gesangverein Owingen Rainer Sickinger 918666 radasajo@gmail.com

Gesprächskreis  ehem. Synagoge Helmut Opferkuch 07476-2759 synagoge-haigerloch@web.de

Gewerbeverein Trillfingen Oliver Kurz 918870 hadeholzbau@yahoo.de

Haigerloch Aktiv Martin Sprißler 0171-4783983 vorsitz@haigerloch-aktiv.de

Haigerlocher Moschee Selahattin Bahadir 917158 info@moschee-haigerloch.de

Handels-u. Gewerbeverein 
Haigerloch

Folke Weber 6248 foto-weber-haigerloch@t-online.de

Hegering Haigerloch Dietmar Eger 95110 eger@eger-steuerberater.com

Herzsportgruppe SV Haigerloch Julia Kimpfler 2846 kimpfler-hsg1999@web.de

Jagdgemeinschaft Owingen Jochen Stifel 8552

Jagdhornbläsergruppe Haigerloch Dietmar Eger 1843

Jugendfeuerwehr Haigerloch Jens Edele 0173-2879168 j.edele@feuerwehr-haigerloch.de
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Jugendhaus Tresor 99 Caspers Sandro sandro.caspers@outlook.de

Jugendverein Owingen e.V. Simon Teller 0152-36341492 Jugendverein-Owingen@gmx.de

Kath. Kirchenchor Bad Imnau Friedlinde Schwab 383

Kath. Kirchenchor Haigerloch Gertrud Selinka 2922

Kath. Kirchenchor Owingen Gerda Dick 51529

Kath. Kirchenchor Stetten Wolfgang Wöhrstein 7389

Kath. Kirchenchor Weildorf Peter Hipp 64692 peter@gethipp.de

Kinder- und Jugendbüro Haigerloch Laura Schilling 917530 jugendbuero@haigerloch.de

Kinderdorf ABAI Christa Kurz 916733 abai.lk@gmx.de

Kleintierzuchtverein Gruol Franz-Josef Schneider 0152-03568593 1648.schneider@gmail.com

Kleintierzuchtverein Owingen Heinz Jatzkowski 8835

Kleintierzuchtverein Stetten Erwine Pfeffer 1360

Kolpingsfamilie Gruol Hans Wiest 2000 HAWI61@aol.com

Kolpingsfamilie Trillfingen Martin Beuter 917862 Martin_Beuter@gmx.de

Laibedal-Hexa Bad Imnau Markus Kiefer 0151-46366850 m.kiefer712@gmail.com

Männergesangverein Trillfingen Günter Stehle 2992 mgv1849trillfingen@gmail.com

Moschee am Bahnhof Haigerloch Ahmet Gülsan haigerlocher-moschee@web.de

Motorradkeller Gruol Bernd Siedler 0175-1421976 motorradkeller@gmail.com

Motorsportclub Stetten Holger Pfeffer 918091 info@msc-stetten.de

Musikkapelle Owingen Stefanie Hipp 9576877 1.vorsitzender@musikkapelle-owingen.de

Musikverein Bad Imnau Christine Lohmiller 0176-21208252 vorstand@musikverein-bad-imnau.de

Musikverein Bauernkapelle 
Trillfingen

Roland Bürkle 8057 1.Vorsitzender@bauernkapelle-trillfingen.d
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Musikverein Bittelbronn Christof Weiß 917959 MVBittelbronn@gmx.de

Musikverein Gruol Andreas Flaiz 07474 916713 vorstand@mv-gruol.de (andreasflaiz@gm

Musikverein Hart Julia Biesinger 0152-02451673 info@musikverein-hart.de

Musikverein Stadtkapelle Haigerloch Robert Kuti 0173-6616278 robert@kuti.de

Musikverein Stetten Stefan Edele 918416 vorstand.mvstetten@googlemail.com

Musikverein Weildorf Andreas Trefz 3140541 kontakt@musikvereinweildorf.de

NABU - Gruppe Haigerloch Herbert Fuchs 353 info@nabu-haigerloch.de

Narrenverein Bad Imnau Ralf Straub 0176-81569367 vorstand@nv-bad-imnau.de

Narrenverein Bittelbronn Benjamin Hinger 2898 vorstand@nv-bittelbronn.de

Narrenverein Gruol Nico Schmieder 0151-27262117 vorstand@nv-gruol.com

Narrenverein Hart Roman Fechter 0171-10531650 info@narrenverein-hart.de

Narrenverein Owingen Denise Henne 0160-1771780 denise.henne@outlook.com

Narrenverein Salzschlecker Stetten Robert Lang vorstand@nv-salzschlecker.de

Narrenverein Trillfingen Enrico Kienzle 0173-1673355 enrico.kienzle@web.de

Narrenverein Weildorfer Storchen 
e.V.

Martin Pfister 51999 vorstand@narrenverein-weildorf.de

Narrenzunft Haigerloch  T. Haser (M. Nesch/  F.Gra narrrenzunft-haigerloch@outlook.de

Obst- u. Gartenbauverein Gruol Kevin Wiest 0174-1833184 kevinstevenwiest@yahoo.de

Obst- u. Gartenbauverein Hart Paul Peterson 3140760 paulspeterson@gmail.com

Obst- u. Gartenbauverein Owingen Ralf Ott 07428-945110 info@ogv-owingen.de

Obst- u. Gartenbauverein Stetten Friedrich Schmid 8239

Obst- u. Gartenbauverein Trillfingen Oswin Stehle 9532400 ogv-trillfingen@web.de

Obst- u. Gartenbauverein Weildorf Klaus Strobel 8678
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Oldtimerclub Stetten Jochen Weckerle 0151-65220524 Oldtimerclub-stetten@gmx.de

Pamukkale spor Haigerloch Niyazi Cümen 0173-6305937

Pepper Line Dancer Owingen Monika Schmidt 0173-4797073 info@konstruktion-schmidt.de

Pfadfinder Haigerloch Moritz Reccius fefoba@aol.com

Pfarrgemeinderat Eyachtal-Hgl. St. 
Anna

Martin Beuter 917862 Martin_Beuter@gmx.de

Radfahrerverein  Trillfingen Martin Heck 916853 Mail@rv-trillfingen.de

Reit- u. Fahrverein Pferd u. Natur Volker Müller 916325 vmueller@mueller-haigerloch.de

Reiterfreunde Haigerloch Rainer Roth 918755 rr.roth@t-online.de

Rock im Madertal Erich Löffler 0171-8381377 erich.loeffler@freenet.de

Sängerbund Haigerloch Roland Trojan 8800 Roland.Trojan@web.de

Schäferzunft Trillfingen Martin Beuter 917862 Martin_Beuter@gmx.de

Schaiblin-Hexa Tessa Pfeffer 0173-2492032 vorstand@schaiblin-hexa.de

Schdoahausbude Bittelbronn Daniel Pieper schdoahausbude.bittelbronn@gmail.com

Schiedsrichterchor Zollernalb Erich Wellenzohn 2305

Schlepperfreunde Owingen Karl-H. Wannenmacher 51171

Schützenverein Gruol Alexander Lock 0176/98786971 vorstand@schuetzen-gruol.com

Schützenverein Owingen Jürgen Lutz 01705953998 juergen-lutz-hgl@gmx.de

Schützenverein Stetten Michael Pfeffer 0172-7531065 MichaelP90@gmx.de

Schützenverein Trillfingen Andreas Seifer 1404 andreas.seifer@dreher-stetter.com

Seelsorgeeinheit Eyachtal - Hgl. St. 
Anna

Pfarrer Michael Storost 363 info@kath-haigerloch.de

SG  Weildorf / Bittelbronn Ralf Fechter 956007 ralf.fechter@gmx.de

Ski- und Bergfreunde Haigerloch Rainer Bisinger 8410 rainerbisinger@t-online.de
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Sportverein Bad Imnau Rainer Bisinger 8410 rainerbisinger@t-online.de

Sportverein Bittelbronn Jens Burkhardt 51113

Sportverein Gruol Andreas Linsmeier 015110365084 svgruol1928@web.de

Sportverein Haigerloch Marc Fischer mafi77@gmx.de

Sportverein Haigerloch - Karate Carsten Stehle 7599

Sportverein Hart Dietmar Krüger 1505 sv-hart@web.de

Sportverein Owingen Ewald Sinz 0171-8927343 vorstand@sv-owingen.com

Sportverein Stetten Mihael Nemecek 0173-9494566 mihael.nemecek@web.de

Sportverein TSV Trillfingen Simon Fecht 918489 buero@tsv-trillfingen.de

Sportverein Weildorf Harald Schädle 918306

St. Anna Seniorentreff Regina Alex 7805

Tennisclub Bad Imnau Eckart Lacher 07483-1601

Tennisclub Haigerloch Manuel Siebert 0176-64878351 info@tc-haigerloch.de

Tennisclub Stetten Uwe Pfeffer 51102 Uwe.Pfeffer@tc-stetten.com

Tennisclub Trillfingen Silke Rehn 7206 silke.rehn@gmx.de

Tennisgem. Weildorf Ottmar Hellstern og.hellstern@gmx.de

Tischtennisclub Bad Imnau Thomas Gröger 957848 tg1974@t-online.de

Türkische Schule Haigerloch Berna Likos 9531922 likosberna@gmail.com

VdK Ortsverband Gruol / 
Heiligenzimmern

Rita Gärtner 8003 gaertner-haigerloch@t-online.de

VdK Ortsverband Haigerloch Carsten Sauermann 07474-349000 vdk@macami.de

VdK Ortsverband Trillfingen Margret Wende 2644 margret.wende@t-online.de

Verein zur Förderung des Reitsports  Käpfleswiesenhof e. V. 7154 mb-quarterhorse@gmx.de
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VFB  Fanclub Tragisches Dreieck 
ZAK '97

 info@tragischesdreieck.de

Villa Hundebunt Gruol Nadine Klaus 0152-02898061 info@villa-hundebunt.eu

Wanderverein Owingen Siegfried Müller 7978  siegfriedmueller@t-online.de

Weildorfer Notenquäler Michael Söll 1213 weildorfer_notenquaeler@yahoo.de
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